
平成３０年９月２８日  

 ＰＴＡ会員の皆様 

 

                                            旭 川 市 立 朝 日 小 学 校 Ｐ Ｔ Ａ       

                                               会    長  佐久間 裕 司  

                                                  保健体育部長    松 村 キ ミ  

 

朝日小学校ＰＴＡ「第２回再生資源回収」について（お願い） 

 

 清秋の候，会員の皆様には，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から本ＰＴＡの活動に御理解，御協力をいただき心よりお礼申し上げます。 

 さて，朝日小学校ＰＴＡによる今年度２回目の再生資源回収を下記のとおり実施いたしま

す。 

  つきましては，御家庭にある回収資源を，少量でも結構ですので集荷場所まで御持参ください

ますよう，御協力をお願いいたします。 

 なお，収益金は，今年度の観劇「マーレンと雨姫」などにように，２年に１回程度開催する

子供たちのためのＰＴＡ文化事業活動の費用として計上いたします。趣旨を御理解いただき，

御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１  回収実施日    

平成３０年１０月１４日（日） 

    ※ 小雨でも実施する予定です。 

 

２  資源を御持参いただく時間 

  午前８：００～午前９：００ 

  ※ お手数をおかけいたしますが，お近くの集荷場所まで御持参ください。 

   ※ 回収車は，午前９：００に朝日小学校を出発する予定です。 

  ※ 裏面の番号順で集荷する予定です。集荷トラックを見かけましたら，集荷のお手伝

いをいただけると助かります。 

 

３  回収品の種類 

 

 ◇ 古新聞・古雑誌・段ボール・牛乳パック 

    ※ 積み込みの時に，ばらばらにならないようにしっかりまとめてください。 

 ◇ 空き缶・・・「アルミ缶」のみです。 

    ※ 中をゆすいでください。 

    ※ スチール缶など，アルミ以外の缶は出さないようにお願いします。 

 ◇ 空き瓶・・・「ビール瓶」「一升瓶」のみです。 

    ※ 中をゆすいでください。 

    ※ ワインやジュースなどの他のガラス瓶は出さないようにお願いします。 

 

 

（学校 TEL ３２－３２０４  担当：三浦教頭） 

 



 

 

 

 

 

 

  

 

※番号は集荷順です。 

 

順 集　荷　場　所 住　　　　所    　　　

1  朝日小学校　プール側校門前 　５条２１丁目  

2  円光寺　様（本通側） 　５条２２丁目

3  郵政宿舎様（２号棟側の門のそば） 　５条２０丁目  

4  誓願寺　様（仲通り車庫） 　４条２１丁目

5  杉　栄　ハイツ　（杉野様） 　５条２３丁目

6  東　花　苑　様 　５条２５丁目

7  シラカバ広告工芸　様 　６条２４丁目

8  藤本　久司　様宅 　３条２２丁目

9  しつらえ　河治　庄三　様宅 　　３条１８丁目

10  世木澤　淳一　様宅 　２条１８丁目

11  高　組　様 　３条１９丁目

12  叶屋茶舗　様 　　４条１８丁目

13  カットイン・カワサキ　様 　５条１８丁目

14  佐藤　信義　様宅 　６条１８丁目

15  松本　康裕　様宅 　７条２２丁目

16  大廣　泰久　様宅 　７条１９丁目

17  『ロピア８条』様　ごみｽﾃｰｼｮﾝ 　９条２０丁目  

18  福居米穀店　様 　８条１８丁目

19  井出商会　様 １０条１９丁目

   佐藤邦雄商店　様 　４条２０丁目

１
号
車

(

一
台
で
回
り
ま
す
。

)


